ÉCLAIRAGE COMMERCIAL ET INDUSTRIEL
CATALOGUE DE PRODUITS 2021
ÉVALUATION D'ÉCLAIRAGE
ET DE LA CONSOMMATION
ACTUELLE
1
5
3
7
2
6
4
Nous appeler pour discuter
de votre projet
Confirmation du projet
Calcul des économies et de
la subvention admissible
Réception de la subvention
Évaluation d’éclairage et de
consommation actuelle
Réalisation des travaux
Présentation des économies
mensuelles et de la rentabilité
2 3
ÉC
LA
IR
A
G
E
IN
TÉ
R
IE
U
R
PA
N
N
EA
U
X
LU
M
IN
EU
X
RÉGULIER AJUSTABLE
CERTIFICATIONS
CERTIFICATIONS
FONCTIONNALITÉ
FONCTIONNALITÉ
GARANTIE
GARANTIE
CARACTÉRISTIQUES
CARACTÉRISTIQUES
AUSSI DISPONIBLES
AUSSI DISPONIBLES
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-1-PNLR22-35W-V3-4000-WHT PANEL 22 REG 35 4550 130 120-347 4000 WHT
DNA-1-PNLR14-35W-V3-4000-WHT PANEL 14 REG 35 4550 130 120-347 4000 WHT
DNA-1-PNLR24-50W-V3-4000-WHT PANEL 24 REG 50 6500 130 120-347 4000 WHT
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-1-PNLS22-XW-V3-XK-WHT PANEL 22
SWITCH
20W à
35W 4550 130 120-347 3000 à
5000 WHT
DNA-1-PNLS14-XW-V3-XK--WHT PANEL 14
SWITCH
20W à
35W 4550 130 120-347 3000 à
5000 WHT
DNA-1-PNLS24-50W-V3-XK-WHT PANEL 24
SWITCH
35W à
50W 6500 130 120-347 3000 à
5000 WHT
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION
DNA-1-PNLHK HANGING KIT
DNA-1-PNL-MK22 MOUNTING KIT 22
DNA-1-PNL-MK14 MOUNTING KIT 14
DNA-1-PNL-MK24 MOUNTING KIT 24
DNA-1-PNL-DETMOUV DÉTECTEUR
MOUVEMENT
DNA-1-MANETTEWL MANETTE WL
DNA-1-WL-WALLMOUNT-BAT WL WALL MOUNT BAT
DNA-1-WL-WALLMOUNT-AC WL WALL MOUNT AC
CCT
WATT
 CCT unique
 Détecteur de mouvement en option
 Aucun jaunissement
 Idéal pour les bureaux et les résidences
 CCT et wattage ajustables
 Possibilité d'ajuster à distance
 Aucun jaunissement
 Idéal pour les bureaux et les résidences
 Détecteur de mouvement en option
 120-277V et 100-347V
 3000-3500-4000-5000-6000-6500K
 2X2 et 1X4  25-30-35-40W
 2X4 en 40W et 50W
 120-277V et 100-347V
 Option de contrôle sans fil
ACCESSOIRES POUR PANNEAUX LUMINEUX
ÉCLAIRAGE INTÉRIEUR ÉCLAIRAGE INTÉRIEUR
6 7
ÉC
LA
IR
A
G
E
IN
TÉ
R
IE
U
R
P
LA
FO
N
D
 B
A
S
GARANTIE GARANTIE
LUMIÈRES STRIP LUMIÈRES VAPEUR
CERTIFICATIONS CERTIFICATIONSCARACTÉRISTIQUES CARACTÉRISTIQUES
AUSSI DISPONIBLES AUSSI DISPONIBLES
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-4-LINEAR2FT-40W-V1-5000-WHT LINEAR 2FT 40W 40 5200 130 100-277 5000 WHT
DNA-4-LINEAR4FT-40W-V1-5000-WHT LINEAR 4FT 40W 40 5200 130 100-277 5000 WHT
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-4-VAPOR4FT-40W-V1-5000-WHT VAPOR 4FT 40W 40 5200 130 100-277 5000 WHT
 Installation en surface ou suspendu
 Disponible en 2pi et 4pi pour tous
les espaces
 Indice de protection IP66 pour les
endroits humides
 Vis pour résistance au vandalisme
 Installation en surface ou suspendu
 Version intensité réglable
 Détecteur de mouvements
 Batterie de secours
 Version intensité réglable
 Détecteur de mouvements
ÉCLAIRAGE INTÉRIEUR ÉCLAIRAGE INTÉRIEUR
10 11
GARANTIE
TUBE LED
CARACTÉRISTIQUES
AUSSI DISPONIBLES
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-6-LEDTUBE4FT- 18W-V1-4000-WHT T8 TUBE 18W 18 2000 111 100-277 4000 WHT
 Remplace un tube fluorescent
 3000 à 6000K
 4 pieds ou 8 pieds
 Givré ou clair
ÉCLAIRAGE INTÉRIEUR
1312
ÉC
LA
IR
A
G
E
IN
TÉ
R
IE
U
R
P
LA
FO
N
D
 H
A
U
T
UFO LINÉAIRE
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-2-UFO-100W-V3-5000-BLK UFO 100W 100-347 100 13162 132 100-347 5000 BLK
DNA-2-UFO-150W-V3-5000-BLK UFO 150W 100-347 150 19681 131 100-347 5000 BLK
DNA-2-UFO-200W-V3-5000-BLK UFO 200W 100-347 200 26707 134 100-347 5000 BLK
DNA-2-UFO-240W-V3-5000-BLK UFO 240W 100-347 240 31153 130 100-347 5000 BLK
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-2-HBL2FT-110W-V3-5000-
WHT
HB LINÉAIRE 110W
2FT 110 15706 143 100-347 5000 WHT
DNA-2-HBL2FT-165W-V3-5000-
WHT
HB LINÉAIRE 165W
2FT 165 22981 139 100-347 5000 WHT
DNA-2-HBL4FT-220W-V3-5000-
WHT
HB LINÉAIRE 220W
4FT 220 30847 140 100-347 5000 WHT
DNA-2-HBL4FT-300W-V3-5000-
WHT
HB LINÉAIRE 300W
4FT 300 40917 136 100-347 5000 WHT
DNA-5-HBL2FT-95W-V1-5000-
WHT
HB INÉAIRE 2FT
95W 95 12550 132 100-277 5000 WHT/
BLK
DNA-5-HBL2FT-110W-V1-5000-
WHT
HB LINÉAIRE 2FT
110W 110 15620 142 100-277 5000 WHT/
BLK
DNA-5-HBL2FT-160W-V1-5000-
WHT
HB LINÉAIRE 2FT
160W 160 21120 132 100-277 5000 WHT/
BLK
DNA-5-HBL4FT-225W-V1-5000-
WHT
HB LINÉAIRE 4FT
225W 225 29700 132 100-277 5000 WHT/
BLK
DNA-5-HBL4FT-320W-V1-5000-
WHT
HB LINÉAIRE 4FT
320W 320 42240 132 100-277 5000 WHT/
BLK
CERTIFICATIONS
CERTIFICATIONS
FONCTIONNALITÉ
FONCTIONNALITÉ
GARANTIE
GARANTIE
CARACTÉRISTIQUES
CARACTÉRISTIQUES
AUSSI DISPONIBLES
AUSSI DISPONIBLES
 Indice de protection IP65 pour légère
humidité
 Allumage immédiat
 Intensité réglable
 Fil et crochet pour installation inclus
 Très haute effficatié
 Intensité réglable
 Installation suspendu 2700K à 6500K
 120-277V et 277-480V
 Couleur blanc  120-277V et 277-480V
 3000 à 6500K
 Blanc ou noir
ÉCLAIRAGE INTÉRIEUR ÉCLAIRAGE INTÉRIEUR
16 17
ÉC
LA
IR
A
G
E
IN
TÉ
R
IE
U
R
U
TL
IS
AT
IO
N
S
M
U
LT
IP
LE
S
CORN LIGHT
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-2-CORN-27W-V1-5000-WHT CORN 27W 27 3054 113 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-36W-V1-5000-WHT CORN 36W 36 4204 117 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-45W-V1-5000-WHT CORN 45W 45 5086 113 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-54W-V1-5000-WHT CORN 54W 54 6121 113 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-63W-V1-5000-WHT CORN 63W 63 7330 116 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-80W-V1-5000-WHT CORN 80W 80 9314 116 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-100W-V1-5000-WHT CORN 100W 100 11273 113 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-125W-V1-5000-WHT CORN 125W 125 14111 113 100-277 5000 WHT
P
O
U
R
 U
FO
DNA-2-HBCORN-100W-V1-5000-WHT HB CORN 100W 100 11839 118 100-277 5000 WHT
DNA-2-HBCORN-120W-V1-5000-WHT HB CORN 120W 100 14456 145 100-277 5000 WHT
DNA-2-HBCORN-150W-V1-5000-WHT HB CORN 150W 100 17900 179 100-277 5000 WHT
CERTIFICATIONS
FONCTIONNALITÉ
GARANTIECARACTÉRISTIQUES
AUSSI DISPONIBLES
 Indice de protection ip65
 Intensité réglable
 Lentille claire
 E39, EX39 et E26
 2700 à 6500K
 Givré ou clair
ÉCLAIRAGE INTÉRIEUR
20 21
ÉC
LA
IR
A
G
E
EX
TÉ
R
IE
U
R
FLOOD LIGHTS
CERTIFICATIONS
FONCTIONNALITÉ
GARANTIECARACTÉRISTIQUES
AUSSI DISPONIBLES
MODULES D'INSTALLATION
CCT
WATT
 CCT ajustable sur les versions
70W et 90W
 Usages multiples
 Différents modules d'installation
 Indice de protection IP65
 100-277V
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-2-FL-15W-V3-XK-BRNW FLOOD LIGHT 15W
3CCT 15 1955 130 100-277 3000 à
5000 BRWN
DNA-2-FL-30W-V3-XK-BRNW FLOOD LIGHT 30W
3CCT 30 3709 124 100-277 3000 à
5000 BRWN
DNA-2-FL-50W-V3-XK-BRNW FLOOD LIGHT 50W
3CCT 50 6312 126 100-277 3000 à
5000 BRWN
DNA-2-FL-70W-V3-XK-BRWN FLOOD LIGHT 70W
3CCT 70 9027 129 120-347 3000 à
5000 BRWN
DNA-2-FL-90W-V3-XK-BRWN FLOOD LIGHT 90W
3CCT 90 11320 126 120-347 3000 à
5000 BRWN
DNA-2-FL-150W-V3-5000-BRWN FLOOD LIGHT 150W 150 20069 134 120-347 5000 BRWN
DNA-2-FL-200W-V3-5000-BRWN FLOOD LIGHT 200W 200 26618 133 120-347 5000 BRWN
ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR
24 25
WALLPACK
CERTIFICATIONS
FONCTIONNALITÉ
GARANTIE
CARACTÉRISTIQUES
AUSSI DISPONIBLES
CCT
WATT
 CCT ajustable sur les versions
 Lentille en verre
 Indice de protection IP65
 100-277V
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-2-WP-40W-V3-XK-BRWN WALLPACK 40W
3CCT 40 5623 141 120-347 3000 À
5000 BRWN
DNA-2-WP-60W-V3-XK-BRWN WALLPACK 60W
3CCT 60 8207 137 120-347 3000 À
5000 BRWN
DNA-2-WP-80W-V3-XK-BRWN WALLPACK 80W
3CCT 80 11071 138 120-347 3000 À
5000 BRWN
DNA-2-WP-100W-V3-XK-BRWN WALLPACK 100W
3CCT 100 13717 137 120-347 3000 À
5000 BRWN
DNA-2-WP-120W-V3-XK-BRWN WALLPACK 120W
3CCT 120 16942 141 120-347 3000 À
5000 BRWN
C
U
TO
FF
DNA-2-WPCUTOFF-40W-V1-XK-
BRWN
WP CUTOFF 40W
3CCT 40 4575 114 120-
277V
3000 À
5000 BRWN
DNA-2-WPCUTOFF-60W-V1-XK-
BRWN
WP CUTOFF 60W
3CCT 60 7035 117 120-
277V
3000 À
5000 BRWN
DNA-2-WPCUTOFF-80W-V1-XK-
BRWN
WP CUTOFF 80W
3CCT 80 9733 122 120-
277V
3000 À
5000 BRWN
DNA-2-WPCUTOFF-100W-V1-XK-
BRWN
WP CUTOFF 100W
3CCT 100 12832 128 120-
277V
3000 À
5000 BRWN
DNA-2-WPCUTOFF-120W-V1-XK-
BRWN
WP CUTOFF 120W
3CCT 120 14880 124 120-
277V
3000 À
5000 BRWN
DNA-2-WPCUTOFF-150W-V1-XK-
BRWN
WP CUTOFF 150W
3CCT 150 18630 124 120-
277V
3000 À
5000 BRWN
M
IN
I
DNA-2-WPMINI-15W-V1-BRNW MINI WP 15W 3CCT 15 1931 129 120-
277V
3000 À
5000 BRWN
DNA-2-WPMINI-20W-V1-BRNW MINI WP 20W 3CCT 20 2669 133 120-
277V
3000 À
5000 BRWN
DNA-2-WPMINI-30W-V1-BRNW MINI WP 30W 30 3372 112 120-
277V
3000 À
5000 BRWN
ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR
26 27
STATIONNEMENT
CERTIFICATIONS
GARANTIE
CARACTÉRISTIQUES
AUSSI DISPONIBLES
MODULES D'INSTALLATION
 Haute efficacité
 Très grande puissance
 Allumage immédiat
 Indice de protection IP6
 100-277V et 200-480V
 2700 à 6500K
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-2-PL-100W-V3-5000-BRWN PARKING 100W 100 13767 137.67 120-347 5000 BRWN
DNA-2-PL-150W-V3-5000-BRWN PARKING 150W 150 20550 137 120-347 5000 BRWN
DNA-2-PL-240W-V3-5000-BRWN PARKING 240W 240 33657 140.238 120-347 5000 BRWN
DNA-2-PL-300W-V3-5000-BRWN PARKING 300W 300 41715 139.05 120-347 5000 BRWN
ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR
28 29
STADE & PARC
CERTIFICATIONS
GARANTIE
CARACTÉRISTIQUES
AUSSI DISPONIBLES
 Haute efficacité
 Très grande puissance
 Allumage immédiat
 Indice de protection IP65
 100-277V et 200-480V
 2700 à 6500K
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-2-STADIUM-400W-V1-5000-BLK STADIUM 400W 400 55749 139 100-277 5000 BLK
DNA-2-STADIUM-500W-V1-5000-BLK STADIUM 500W 500 66097 132 100-277 5000 BLK
DNA-2-STADIUM-600W-V1-5000-BLK STADIUM 600W 600 77462 129 100-277 5000 BLK
DNA-2-STADIUM-750W-V1-5000-BLK STADIUM 750W 750 96497 129 100-277 5000 BLK
DNA-2-STADIUM-1000W-V1-5000-BLK
STADIUM
1000W 1000 125935 126 100-277 5000 BLK
DNA-2-STADIUM-1200W-V3-5000-BLK
STADIUM
1200W 1200 156891 131 100-277 5000 BLK
ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR
30 31
CANOPY
CERTIFICATIONS
GARANTIE
CARACTÉRISTIQUES
AUSSI DISPONIBLES
 Idéal pour un garage
 Indice de protection IP65
 Détecteur de mouvement en option
 Détecteur de mouvement
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-2-CANOPY-25W-V1-5000-WHT CANOPY 25W 25 3251 130 100-277 5000 WHT
DNA-2-CANOPY-40W-V1-5000-WHT CANOPY 40W 40 5134 128 100-277 5000 WHT
DNA-2-CANOPY-55W-V1-5000-WHT CANOPY 55W 55 7044 128 100-277 5000 WHT
DNA-2-CANOPY-75W-V1-5000-WHT CANOPY 75W 75 10277 137 100-277 5000 WHT
DNA-2-CANOPY-100W-V1-5000-WHT CANOPY 100W 100 13686 137 100-277 5000 WHT
ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR
32 33
FINANCEMENT OFFERT
À COURT ET LONG TERME
EN PARTENARIAT AVEC